

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Casa de Cultura. Demontare instalatie de iluminat**

Valoarea de deviz 9 724 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (демонтаж щита) | buc | 2,0000 | 499,623 499,623 | 999,247 999,247 |
| 2 | RpEF23B | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (демонтаж светильников) | buc | 160,0000 | 25,491 25,491 | 4 078,560 4 078,560 |
| 3 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (демонтаж розеток, выключателей) | buc | 60,0000 | 5,098 5,098 | 305,892 305,892 |

| | | | |
|--|--|--------|------------------------|
| | Total | Lei | 5 384 |
| | ASM | 24 % | 1 292 |
| | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 968 |
| | Beneficiu de deviz | 6 % | 459 |
| | TVA | 20 % | 1 621 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 9 724 5 384 |

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de Cultura. Demontare instalatie de iluminat**

Valoarea de deviz 9 724 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------------------|------|---------|-------|--------------|
| 1. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 63,3600 | 84,97 | 5 383,699 |
| | | Total manopera | | | | 5 384 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 0 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 0 |

| | | |
|---------------------|--------|-------|
| Total | Lei | 5 384 |
| ASM | 24 % | 1 292 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 968 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 459 |
| TVA | 20 % | 1 621 |

Total deviz:

9 724

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioara a salii festive si fatadelor la casa de cultura din s. Saiti , r-l Causeni

Investitor Primaria s. Saiti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (демонтаж щита) | buc | | | 499,623 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 5,8800 | 84,97 | 499,62 |
| 2 | RpEF23B | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (демонтаж светильников) | buc | | | 25,491 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| 3 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (демонтаж розеток, выключателей) | buc | | | 5,098 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,0600 | 84,97 | 5,10 |

APROBAT:

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Casa de Cultura. Instalatie de iluminat, lumnat electric**

Valoarea de deviz 504 527 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | | В существующий ШУ усмановить: | | 0,0000 | 0,000 0,000 | 0,000 0,000 |
| 2 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 1,0000 | 169,542 132,553 | 169,542 132,553 |
| 3 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, бокс на 36 модуля ЩРВ-36з-1 | buc | 1,0000 | 226,049 201,379 | 226,049 201,379 |
| 4 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/25А | buc | 2,0000 | 279,459 238,766 | 558,917 477,531 |
| 5 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 10,0000 | 169,542 132,553 | 1 695,422 1 325,532 |
| 6 | | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | 3,0000 | 246,000 0,000 | 738,000 0,000 |
| 7 | | Шина РЕ и N YNN10-14-100 | buc | 4,0000 | 26,700 0,000 | 106,800 0,000 |
| 8 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, бокс на 24 модуля ЩРВ-24з-1 | buc | 1,0000 | 226,049 201,379 | 226,049 201,379 |
| 9 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de | buc | 2,0000 | 279,459 | 558,917 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|---------|--------|--------------------------|--------------------------|
| | | pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | | | 238,766 | 477,531 |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 6,0000 | 169,542 132,553 | 1 017,253 795,319 |
| 11 | | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | 3,0000 | 246,000 0,000 | 738,000 0,000 |
| 12 | | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | 4,0000 | 26,700 0,000 | 106,800 0,000 |
| 13 | 08-03-573-4 | Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, бокс на 18 модуля ЦРВ-18з-1 | buc | 1,0000 | 226,049 201,379 | 226,049 201,379 |
| 14 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | buc | 1,0000 | 279,459 238,766 | 279,459 238,766 |
| 15 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 6,0000 | 169,542 132,553 | 1 017,253 795,319 |
| 16 | | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | 2,0000 | 246,000 0,000 | 492,000 0,000 |
| 17 | | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | 4,0000 | 26,700 0,000 | 106,800 0,000 |
| 18 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная 220В, 16А, IP20) | 100 buc | 0,1000 | 6 795,660 3 237,360 | 679,566 323,736 |
| 19 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная 220В, 16А, IP54) | 100 buc | 0,0800 | 7 047,537 3 237,362 | 563,803 258,989 |
| 20 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с люминесцентными лампами OPL/S 418) | 100 buc | 0,6500 | 28 380,589 26 935,491 | 18 447,383 17 508,069 |
| 21 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с | 100 buc | 0,1200 | 28 380,575 26 935,492 | 3 405,669 3 232,259 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|---------|---------|---------------------------|------------------------|
| | | люминесцентными лампами с блоком аварийного питания OPL/S 418+ES1) | | | | |
| 22 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с люминесцентными лампами ALS.OPL 418) | 100 buc | 0,3300 | 28 380,736 26 935,491 | 9 365,643 8 888,712 |
| 23 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с люминесцентными лампами с блоком аварийного питания ALS.OPL 418+ES1) | 100 buc | 0,0500 | 28 383,560 26 935,480 | 1 419,178 1 346,774 |
| 24 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник с компактными люминесцентными лампами NBT F 226) | 100 buc | 0,1200 | 10 574,450 9 856,517 | 1 268,934 1 182,782 |
| 25 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (с указателем " Выход" Mizar Led) | 100 buc | 0,0900 | 8 117,000 7 477,356 | 730,530 672,962 |
| 26 | 08-03-596-3 | Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 (прожектор лампа 1x70 Вт Leader 70) | 100 buc | 0,0500 | 168 859,840 30 419,260 | 8 442,992 1 520,963 |
| 27 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный OPL/S 418 IP20 | buc | 65,0000 | 850,000 0,000 | 55 250,000 0,000 |
| 28 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания OPL/S 418+ES1 IP20 | buc | 12,0000 | 550,000 0,000 | 6 600,000 0,000 |
| 29 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 418 IP54 | buc | 33,0000 | 750,000 0,000 | 24 750,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|----------|------------------------|------------------------|
| 30 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания ALS.OPL 418+ES1 IP54 | buc | 5,0000 | 250,000 0,000 | 1 250,000 0,000 |
| 31 | | Светильник с компактными люминесцентными лампами, настенный, NBT F 226 | buc | 12,0000 | 275,000 0,000 | 3 300,000 0,000 |
| 32 | | Светильник с указателем " Выход " Mizar Led | buc | 9,0000 | 185,000 0,000 | 1 665,000 0,000 |
| 33 | | Лампа люминесцентная ЛЛ-18 | buc | 460,0000 | 21,000 0,000 | 9 660,000 0,000 |
| 34 | | Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26 | buc | 24,0000 | 71,000 0,000 | 1 704,000 0,000 |
| 35 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie închisa (выключатель одноклавишный IP20) | 100 buc | 0,0500 | 5 753,040 2 736,040 | 287,652 136,802 |
| 36 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clapă, tip neîngropat, la instalatie închisa (выключатель двухклавишный IP20) | 100 buc | 0,1000 | 6 301,520 2 787,020 | 630,152 278,702 |
| 37 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie închisa (выключатель одноклавишный IP54) | 100 buc | 0,0400 | 5 949,275 2 736,025 | 237,971 109,441 |
| 38 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clapă, tip neîngropat, la instalatie închisa (выключатель двухклавишный IP54) | 100 buc | 0,0500 | 6 554,020 2 787,020 | 327,701 139,351 |
| 39 | | Коробка для установки выключателей и розеток | buc | 42,0000 | 3,500 0,000 | 147,000 0,000 |
| 40 | | Коробка ответвительная | buc | 93,0000 | 15,000 0,000 | 1 395,000 0,000 |
| 41 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-(А)- LSLTx сеч.3x1,5 мм2) | 100 m | 6,3700 | 520,314 476,682 | 3 314,398 3 036,462 |
| 42 | 08-02-412- | Introducerea conductorilor in tevi | 100 m | 2,3000 | 520,319 | 1 196,734 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-------|--------|--------------------|------------------------|
| | 1 | si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBΓHG-(A)- LSLTx сеч.3x2,5 mm ²) | | | 476,682 | 1 096,368 |
| 43 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBΓHG-(A)- LSLTx сеч.4x1,5 mm ²) | 100 m | 2,1700 | 520,308 476,682 | 1 129,069 1 034,399 |
| 44 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBΓHG-(A)- LSLTx сеч.5x4 mm ²) | 100 m | 0,1300 | 617,008 572,700 | 80,211 74,451 |
| 45 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBΓHG-(A)- LSLTx сеч.5x6 mm ²) | 100 m | 0,4000 | 616,867 572,697 | 246,747 229,079 |
| 46 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (BBΓHG-(A)- LSLTx сеч.5x10 mm ²) | 100 m | 0,1100 | 715,636 667,864 | 78,720 73,465 |
| 47 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBΓHG-(A)- FRLSLTx сеч.3x1,5 mm ²) | 100 m | 4,2900 | 520,312 476,682 | 2 232,137 2 044,964 |
| 48 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBΓHG-(A)- FRLSLTx | 100 m | 0,8500 | 520,338 476,681 | 442,287 405,179 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|-------|----------|------------------------|--------------------------|
| | | сеч.4x1,5 мм2) | | | | |
| 49 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | 637,0000 | 17,500 0,000 | 11 147,500 0,000 |
| 50 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x2,5 мм2 | m | 230,0000 | 23,400 0,000 | 5 382,000 0,000 |
| 51 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | 217,0000 | 23,800 0,000 | 5 164,600 0,000 |
| 52 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x4мм2 | m | 13,0000 | 69,500 0,000 | 903,500 0,000 |
| 53 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x6 мм2 | m | 40,0000 | 104,000 0,000 | 4 160,000 0,000 |
| 54 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x10 мм2 | m | 11,0000 | 184,000 0,000 | 2 024,000 0,000 |
| 55 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | 429,0000 | 17,500 0,000 | 7 507,500 0,000 |
| 56 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | 85,0000 | 23,500 0,000 | 1 997,500 0,000 |
| 57 | 08-02-410- 1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ 20мм | 100 m | 6,6600 | 2 087,756 1 418,999 | 13 904,455 9 450,533 |
| 58 | 08-02-410- 1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ 25мм | 100 m | 1,5500 | 2 207,796 1 418,999 | 3 422,084 2 199,448 |
| 59 | 08-02-410- 2 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm ПВХ 32 мм | 100 m | 0,3800 | 2 768,582 1 622,926 | 1 052,061 616,712 |
| 60 | 08-02-410- 2 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm ПВХ 40мм | 100 m | 0,1100 | 3 718,300 1 622,927 | 409,013 178,522 |
| 61 | 08-02-407- 6 | Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20mm | 100 m | 6,6300 | 6 054,385 1 614,430 | 40 140,573 10 703,671 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|--------|----------|------------------------|-----------------------------------|
| 62 | 08-02-407-6 | Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,7400 | 8 104,424 1 614,430 | 5 997,274 1 194,678 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 271 723,847 |
| | | <i>ASM</i> | 24 % | | | 17 468,199 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 10 % | | | 19 790,949 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 55 315,962 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 21 857,938 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 386 156,895 72 784,161 |
| | | 2. Lucrari de constructii | | | | |
| 63 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | 503,0000 | 8,497 8,497 | 4 273,991 4 273,991 |
| 64 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp | m | 503,0000 | 31,101 25,491 | 15 643,803 12 821,973 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 19 917,794 |
| | | <i>ASM</i> | 24 % | | | 4 103,031 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 10 % | | | 253,261 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | | 3 519,742 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 1 667,631 |
| | | Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu | | | | 29 461,459 17 095,964 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 65 | | В существующий ШУ установить: | | 0,0000 | 0,000 0,000 | 0,000 0,000 |
| 66 | | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C25 | buc | 1,0000 | 87,500 0,000 | 87,500 0,000 |
| 67 | | Бокс для установки 36 модулей ЩРВ-36з-1 IP31 | buc | 1,0000 | 542,000 0,000 | 542,000 0,000 |
| 68 | | Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25 | buc | 2,0000 | 85,000 0,000 | 170,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-----|--------|--------------------|--------------------|
| 69 | | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20 | buc | 1,0000 | 83,330 0,000 | 83,330 0,000 |
| 70 | | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | 6,0000 | 31,000 0,000 | 186,000 0,000 |
| 71 | | Выключатель автом, дифференциальный Идифф=30 МА АД12/2/16/30 | buc | 3,0000 | 220,000 0,000 | 660,000 0,000 |
| 72 | | Бокс для установки 24 модулей ЩРН-24з-1 IP54 | buc | 1,0000 | 1 420,000 0,000 | 1 420,000 0,000 |
| 73 | | Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/20 | buc | 2,0000 | 90,000 0,000 | 180,000 0,000 |
| 74 | | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | 4,0000 | 31,000 0,000 | 124,000 0,000 |
| 75 | | Выключатель автом, дифференциальный Идифф=30 МА АД12/2/16/30 | buc | 2,0000 | 220,000 0,000 | 440,000 0,000 |
| 76 | | Бокс для установки 18 модулей ЩРН-18з-1 IP31 | buc | 1,0000 | 685,000 0,000 | 685,000 0,000 |
| 77 | | Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/20 | buc | 1,0000 | 90,000 0,000 | 90,000 0,000 |
| 78 | | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | 5,0000 | 31,000 0,000 | 155,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 822,830 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 4 822,830 |

| | | | | |
|--|--|--|------|---------------------------------|
| | | Total | Lei | 420 439 |
| | | TVA | 20 % | 84 088 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 504 527 89 880 |

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de Cultura. Instalatie de iluminat, luminat electric**

Valoarea de deviz 504 527 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|---------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 856,5866 | 84,97 | 72 784,161 |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 150,9000 | 84,97 | 12 821,973 |
| 3. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 50,3000 | 84,97 | 4 273,991 |
| | | Total manopera | | | | 89 880 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----|---|-----|----------|----------|------------|
| 1. | 018 | розетка штепсельная 220В, 16А, IP20 | buc | 10,0000 | 32,50 | 325,000 |
| 2. | 019 | розетка штепсельная 220В, 16А, IP54 | buc | 8,0000 | 35,00 | 280,000 |
| 3. | 026 | прожектор лампа 1x70 Вт Leader 70 | buc | 5,0000 | 1 360,00 | 6 800,000 |
| 4. | 027 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный OPL/S 418 IP20 | buc | 65,0000 | 850,00 | 55 250,000 |
| 5. | 028 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания OPL/S 418+ES1 IP20 | buc | 12,0000 | 550,00 | 6 600,000 |
| 6. | 029 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 418 IP54 | buc | 33,0000 | 750,00 | 24 750,000 |
| 7. | 030 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания ALS.OPL 418+ES1 IP54 | buc | 5,0000 | 250,00 | 1 250,000 |
| 8. | 031 | Светильник с компактными люминесцентными лампами, настенный, NBT F 226 | buc | 12,0000 | 275,00 | 3 300,000 |
| 9. | 032 | Светильник с указателем " Выход " Mizar Led | buc | 9,0000 | 185,00 | 1 665,000 |
| 10. | 033 | Лампа люминесцентная ЛЛ-18 | buc | 460,0000 | 21,00 | 9 660,000 |
| 11. | 034 | Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26 | buc | 24,0000 | 71,00 | 1 704,000 |
| 12. | 035 | выключатель одноклавишный IP20 | buc | 5,0000 | 27,50 | 137,500 |
| 13. | 036 | выключатель двухклавишный IP20 | buc | 10,0000 | 32,50 | 325,000 |
| 14. | 037 | выключатель одноклавишный IP54 | buc | 4,0000 | 29,50 | 118,000 |
| 15. | 038 | выключатель двухклавишный IP54 | buc | 5,0000 | 35,00 | 175,000 |
| 16. | 039 | Коробка для установки выключателей и розеток | buc | 42,0000 | 3,50 | 147,000 |

| | | | | | | |
|-----|---------|---|---------|----------|-----------|------------|
| 17. | 040 | Коробка ответвительная | buc | 93,0000 | 15,00 | 1 395,000 |
| 18. | 049 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | 637,0000 | 17,50 | 11 147,500 |
| 19. | 050 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x2,5 мм2 | m | 230,0000 | 23,40 | 5 382,000 |
| 20. | 051 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | 217,0000 | 23,80 | 5 164,600 |
| 21. | 052 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x4мм2 | m | 13,0000 | 69,50 | 903,500 |
| 22. | 053 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x6 мм2 | m | 40,0000 | 104,00 | 4 160,000 |
| 23. | 054 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x10 мм2 | m | 11,0000 | 184,00 | 2 024,000 |
| 24. | 055 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | 429,0000 | 17,50 | 7 507,500 |
| 25. | 056 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | 85,0000 | 23,50 | 1 997,500 |
| 26. | 057 | Teava ПВХ 20мм | m | 666,0000 | 4,60 | 3 063,600 |
| 27. | 058 | Teava ПВХ 25мм | m | 155,0000 | 5,80 | 899,000 |
| 28. | 059 | Teava ПВХ 32 мм | m | 38,0000 | 9,20 | 349,600 |
| 29. | 06 | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | 8,0000 | 246,00 | 1 968,000 |
| 30. | 060 | Teava ПВХ 40мм | m | 11,0000 | 18,70 | 205,700 |
| 31. | 061 | Teava din otel 20mm | m | 663,0000 | 42,50 | 28 177,500 |
| 32. | 062 | Teava din otel 25mm | m | 74,0000 | 63,00 | 4 662,000 |
| 33. | 066 | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25 | buc | 1,0000 | 87,50 | 87,500 |
| 34. | 067 | Бокс для установки 36 модулей ЩРВ- 36з-1 IP31 | buc | 1,0000 | 542,00 | 542,000 |
| 35. | 068 | Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25 | buc | 2,0000 | 85,00 | 170,000 |
| 36. | 069 | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20 | buc | 1,0000 | 83,33 | 83,330 |
| 37. | 07 | Шина РЕ и N YNN10-14-100 | buc | 12,0000 | 26,70 | 320,400 |
| 38. | 070 | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | 15,0000 | 31,00 | 465,000 |
| 39. | 071 | Выключатель автом, дифференциальный Идифф=30 МА АД12/2/16/30 | buc | 5,0000 | 220,00 | 1 100,000 |
| 40. | 072 | Бокс для установки 24 модулей ЩРН- 24з-1 IP54 | buc | 1,0000 | 1 420,00 | 1 420,000 |
| 41. | 073 | Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20 | buc | 3,0000 | 90,00 | 270,000 |
| 42. | 076 | Бокс для установки 18 модулей ЩРН- 18з-1 IP31 | buc | 1,0000 | 685,00 | 685,000 |
| 43. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,0021 | 2 500,00 | 5,250 |
| 44. | 1010501 | Lacuri de colofoniu "КФ-965" | t | 0,0002 | 24 000,00 | 4,800 |
| 45. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0338 | 500,00 | 16,900 |
| 46. | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,6440 | 500,00 | 322,000 |
| 47. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0221 | 500,00 | 11,050 |
| 48. | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0072 | 500,00 | 3,600 |
| 49. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 12,6735 | 56,00 | 709,716 |
| 50. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0430 | 5,00 | 0,215 |
| 51. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 17,8320 | 25,00 | 445,800 |
| 52. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 247,8090 | 2,00 | 495,618 |
| 53. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,3920 | 20,00 | 7,840 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|----------|----------|----------|----------------|
| 54. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 247,8090 | 3,00 | 743,427 |
| 55. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,2080 | 48,00 | 9,984 |
| 56. | 1019852 | Vopsea | kg | 4,9004 | 36,00 | 176,414 |
| 57. | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 1,8425 | 10,00 | 18,425 |
| 58. | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 1,8380 | 48,00 | 88,224 |
| 59. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2515 | 350,00 | 88,025 |
| 60. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0380 | 500,00 | 19,000 |
| 61. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 855,1000 | 2,80 | 2 394,280 |
| 62. | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,1976 | 1 000,00 | 197,600 |
| 63. | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0059 | 2 500,00 | 14,750 |
| 64. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 5,0300 | 10,00 | 50,300 |
| 65. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 16,2174 | 5,00 | 81,087 |
| 66. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 5,2032 | 20,00 | 104,064 |
| 67. | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 13,2960 | 2,00 | 26,592 |
| 68. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 524,0040 | 2,50 | 1 310,010 |
| 69. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 155,8000 | 3,00 | 467,400 |
| 70. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 72,2200 | 2,00 | 144,440 |
| 71. | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 138,0000 | 2,50 | 345,000 |
| 72. | 5009090 | Profil de montaj | buc | 12,6000 | 3,50 | 44,100 |
| 73. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0611 | 200,00 | 12,220 |
| 74. | 5009113 | Prezoane | buc | 42,8400 | 2,00 | 85,680 |
| 75. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 0,4284 | 20,00 | 8,568 |
| 76. | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 1,4206 | 10,00 | 14,206 |
| 77. | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,5880 | 15,00 | 8,820 |
| 78. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,8924 | 50,00 | 44,620 |
| 79. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0330 | 25,00 | 0,825 |
| 80. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1150 | 100,00 | 11,500 |
| 81. | 5009627 | Banda "ФУМ" | kg | 0,2211 | 15,00 | 3,316 |
| 82. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0036 | 500,00 | 1,800 |
| 83. | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 2,6100 | 12,00 | 31,320 |
| 84. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,1830 | 20,00 | 3,660 |
| 85. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 3,7164 | 15,00 | 55,746 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 205 268 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|---------|-------|---------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 6,8522 | 25,00 | 171,307 |
| 2. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 92,4650 | 2,00 | 184,930 |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 39,8045 | 5,00 | 199,022 |
| 4. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,6600 | 15,00 | 9,900 |
| 5. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,6600 | 25,00 | 16,500 |
| 6. | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 0,4611 | 25,00 | 11,528 |
| 7. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 10,0600 | 10,00 | 100,600 |
| 8. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat | h-ut | 7,5450 | 25,00 | 188,625 |

| | | | | | | |
|-----|--------|---|------|--------|-------|--------------|
| | | electric | | | | |
| 9. | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 7,9230 | 2,00 | 15,846 |
| 10. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 1,1200 | 25,00 | 28,000 |
| 11. | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,2535 | 25,00 | 31,338 |
| 12. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 7,1597 | 25,00 | 178,993 |
| 13. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 7,3133 | 25,00 | 182,835 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 1 316 |

| | | |
|-------|------|---------|
| Total | Lei | 420 439 |
| TVA | 20 % | 84 088 |

Total deviz:

504 527

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioara a salii festive si fatadelor la casa de cultura din s. Saiti , r-l Causeni

Investitor Primaria s. Saiti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | | В существующий ШУ усмановить: | | | | 0,000 0,000 |
| 2 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 169,542 132,553 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 84,97 | 132,55 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 5,00 | 0,01 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 25,00 | 1,23 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 20,00 | 0,28 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,00 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 48,00 | 0,29 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 36,00 | 1,30 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,00 | 18,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 25,00 | 0,03 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 15,00 | 0,18 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| 3 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, бокс на 36 модуля ЦПВ-363-1 | buc | | | 226,049 201,379 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 84,97 | 201,38 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 56,00 | 5,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 25,00 | 2,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 25,00 | 1,75 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 5,00 | 3,55 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 15,00 | 3,30 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 25,00 | 5,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 25,00 | 1,75 |
| 4 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/25А | buc | | | 279,459 238,766 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 84,97 | 238,77 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 5,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 25,00 | 11,38 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 2,00 | 2,44 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|---|---------|--------|--------|-----------------------------|
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 20,00 | 0,28 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,00 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 48,00 | 0,67 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 36,00 | 1,66 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 500,00 | 1,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 3,00 | 9,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 20,00 | 0,18 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 15,00 | 0,54 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| 5 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 169,542 ----- 132,553 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 84,97 | 132,55 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hartie | kg | 0,0010 | 5,00 | 0,01 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 25,00 | 1,23 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 20,00 | 0,28 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,00 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 48,00 | 0,29 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 36,00 | 1,30 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,00 | 18,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 25,00 | 0,03 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 15,00 | 0,18 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| 6 | | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | | | 246,000 ----- 0,000 |
| | 06 | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | 1,0000 | 246,00 | 246,00 |
| 7 | | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | | | 26,700 ----- 0,000 |
| | 07 | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | 1,0000 | 26,70 | 26,70 |
| 8 | 08-03-573-4 | Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, бокс на 24 модуля ЦРВ-24з-1 | buc | | | 226,049 ----- 201,379 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 84,97 | 201,38 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 56,00 | 5,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 25,00 | 2,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 25,00 | 1,75 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 5,00 | 3,55 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 15,00 | 3,30 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 25,00 | 5,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 25,00 | 1,75 |
| 9 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis | buc | | | 279,459 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|--------|---------|
| | | metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | | | | 238,766 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 84,97 | 238,77 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 5,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 25,00 | 11,38 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 20,00 | 0,28 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,00 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 48,00 | 0,67 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 36,00 | 1,66 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 500,00 | 1,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 3,00 | 9,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 20,00 | 0,18 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 15,00 | 0,54 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 169,542 |
| | | | | | | 132,553 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 84,97 | 132,55 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 5,00 | 0,01 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 25,00 | 1,23 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 20,00 | 0,28 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,00 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 48,00 | 0,29 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 36,00 | 1,30 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,00 | 18,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 25,00 | 0,03 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 15,00 | 0,18 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| 11 | | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | | | 246,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 06 | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | 1,0000 | 246,00 | 246,00 |
| 12 | | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | | | 26,700 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 07 | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | 1,0000 | 26,70 | 26,70 |
| 13 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, бокс на 18 модуля ЦРВ-18з-1 | buc | | | 226,049 |
| | | | | | | 201,379 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 84,97 | 201,38 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 56,00 | 5,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 25,00 | 2,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 25,00 | 1,75 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de | h-ut | 0,7100 | 5,00 | 3,55 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|--------|---------------------------------|
| | | curent continuu) | | | | |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min | h-ut | 0,2200 | 15,00 | 3,30 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 25,00 | 5,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 25,00 | 1,75 |
| 14 | 08-03-525-2 | Interrupator sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A | buc | | | 279,459 ----- 238,766 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 84,97 | 238,77 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 5,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 25,00 | 11,38 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 20,00 | 0,28 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,00 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 48,00 | 0,67 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 36,00 | 1,66 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 500,00 | 1,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 3,00 | 9,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 20,00 | 0,18 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 15,00 | 0,54 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| 15 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 169,542 ----- 132,553 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 84,97 | 132,55 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 5,00 | 0,01 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 25,00 | 1,23 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 2,00 | 2,44 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 20,00 | 0,28 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,00 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 48,00 | 0,29 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 36,00 | 1,30 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 500,00 | 0,50 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,00 | 18,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 25,00 | 0,03 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 15,00 | 0,18 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| 16 | | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | | | 246,000 ----- 0,000 |
| | 06 | Шина соединительная YNS20-3-063 | buc | 1,0000 | 246,00 | 246,00 |
| 17 | | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | | | 26,700 ----- 0,000 |
| | 07 | Шина PE и N YNN10-14-100 | buc | 1,0000 | 26,70 | 26,70 |
| 18 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная 220В, 16А, IP20) | 100 buc | | | 6 795,660 ----- 3 237,360 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|----------|----------|----------|-----------------------------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 84,97 | 3 237,36 |
| | 018 | розетка штепсельная 220В, 16А, IP20 | buc | 100,0000 | 32,50 | 3 250,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 7,50 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 25,00 | 37,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,50 | 255,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 15,00 | 6,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| 19 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная 220В, 16А, IP54) | 100 buc | | | 7 047,537 ----- 3 237,362 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 84,97 | 3 237,36 |
| | 019 | розетка штепсельная 220В, 16А, IP54 | buc | 100,0000 | 35,00 | 3 500,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 9,38 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 25,00 | 37,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,50 | 255,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 15,00 | 6,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| 20 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с люминесцентными лампами OPL/S 418) | 100 buc | | | 28 380,589 ----- 26 935,491 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 317,0000 | 84,97 | 26 935,49 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 500,00 | 280,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 56,00 | 117,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 25,00 | 260,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 3,00 | 45,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 36,00 | 108,00 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 2 500,00 | 12,69 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 2,50 | 300,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 200,00 | 10,62 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 100,00 | 10,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "М", sectiune 4 mm2 | t | 0,0030 | 500,00 | 1,54 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 15,00 | 6,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,75 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,1000 | 2,00 | 148,20 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 5,00 | 8,90 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 25,00 | 27,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,75 |
| 21 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с люминесцентными лампами с блоком аварийного питания OPL/S 418+ES1) | 100 buc | | | 28 380,575 ----- 26 935,492 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 317,0000 | 84,97 | 26 935,49 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 500,00 | 280,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 56,00 | 117,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 25,00 | 260,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 3,00 | 45,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 36,00 | 108,00 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 2 500,00 | 12,50 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 2,50 | 300,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----------|----------|----------|-----------------------------------|
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 200,00 | 10,67 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 100,00 | 10,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,0030 | 500,00 | 1,67 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 15,00 | 6,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,75 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,1000 | 2,00 | 148,20 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 5,00 | 8,90 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 25,00 | 27,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,75 |
| 22 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с люминесцентными лампами ALS.OPL 418) | 100 buc | | | 28 380,736 ----- 26 935,491 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 317,0000 | 84,97 | 26 935,49 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 500,00 | 280,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 56,00 | 117,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 25,00 | 260,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 3,00 | 45,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 36,00 | 108,00 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 2 500,00 | 12,88 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 2,50 | 300,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 200,00 | 10,61 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 100,00 | 10,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,0030 | 500,00 | 1,52 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 15,00 | 6,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,75 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,1000 | 2,00 | 148,20 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 5,00 | 8,90 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 25,00 | 27,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,75 |
| 23 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник с люминесцентными лампами с блоком аварийного питания ALS.OPL 418+ES1) | 100 buc | | | 28 383,560 ----- 26 935,480 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 317,0000 | 84,97 | 26 935,48 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 500,00 | 280,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 56,00 | 117,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 25,00 | 260,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 2,00 | 30,60 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 3,00 | 45,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 36,00 | 108,00 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 2 500,00 | 15,00 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 2,50 | 300,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 200,00 | 10,80 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 100,00 | 10,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,0030 | 500,00 | 2,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 15,00 | 6,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,76 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|----------|-----------|---------------------------|
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,1000 | 2,00 | 148,20 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 5,00 | 8,90 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 25,00 | 27,26 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,76 |
| 24 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник с компактными люминесцентными лампами NBT F 226) | 100 buc | | | 10 574,450 9 856,517 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 116,0000 | 84,97 | 9 856,52 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 8,33 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 20,00 | 40,80 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 15,00 | 42,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,6800 | 25,00 | 67,00 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 2,00 | 84,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6800 | 25,00 | 67,00 |
| 25 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (с указателем " Выход" Mizar Led) | 100 buc | | | 8 117,000 7 477,356 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,0000 | 84,97 | 7 477,36 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 8,33 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 2,00 | 408,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 20,00 | 40,80 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 15,00 | 42,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,76 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 31,5000 | 2,00 | 63,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 25,00 | 38,76 |
| 26 | 08-03-596-3 | Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500 (прожектор лампа 1x70 Вт Leader 70) | 100 buc | | | 168 859,840 30 419,260 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 358,0000 | 84,97 | 30 419,26 |
| | 1010501 | Lacuri de colofoniu "КФ-965" | t | 0,0040 | 24 000,00 | 96,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 5,2000 | 56,00 | 291,20 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 38,0000 | 25,00 | 950,00 |
| | 026 | прожектор лампа 1x70 Вт Leader 70 | buc | 100,0000 | 1 360,00 | 136 000,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 1,0200 | 20,00 | 20,40 |
| | 5009090 | Profil de montaj | buc | 165,0000 | 3,50 | 577,50 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,5000 | 15,00 | 7,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 2,8300 | 25,00 | 70,74 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 145,0000 | 2,00 | 290,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 13,3000 | 5,00 | 66,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,8300 | 25,00 | 70,74 |
| 27 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный OPL/S 418 IP20 | buc | | | 850,000 0,000 |
| | 027 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный OPL/S 418 IP20 | buc | 1,0000 | 850,00 | 850,00 |
| 28 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания OPL/S 418+ES1 IP20 | buc | | | 550,000 0,000 |
| | 028 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания OPL/S 418+ES1 IP20 | buc | 1,0000 | 550,00 | 550,00 |
| 29 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 418 IP54 | buc | | | 750,000 0,000 |
| | 029 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 418 IP54 | buc | 1,0000 | 750,00 | 750,00 |
| 30 | | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания ALS.OPL 418+ES1 IP54 | buc | | | 250,000 0,000 |
| | 030 | Светильник с люминесцентными лампами, потолочный с блоком аварийного питания ALS.OPL 418+ES1 IP54 | buc | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| 31 | | Светильник с компактными | buc | | | 275,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|----------|----------|-----------|
| | | люминесцентными лампами, настенный, NBT F 226 | | | | 0,000 |
| | 031 | Светильник с компактными люминесцентными лампами, настенный, NBT F 226 | buc | 1,0000 | 275,00 | 275,00 |
| 32 | | Светильник с указателем "Выход" Mizar Led | buc | | | 185,000 |
| | 032 | Светильник с указателем "Выход" Mizar Led | buc | 1,0000 | 185,00 | 185,00 |
| 33 | | Лампа люминесцентная ЛЛ-18 | buc | | | 21,000 |
| | 033 | Лампа люминесцентная ЛЛ-18 | buc | 1,0000 | 21,00 | 21,00 |
| 34 | | Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26 | buc | | | 71,000 |
| | 034 | Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-26 | buc | 1,0000 | 71,00 | 71,00 |
| 35 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20) | 100 buc | | | 5 753,040 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 84,97 | 2 736,04 |
| | 035 | выключатель одноклавишный IP20 | buc | 100,0000 | 27,50 | 2 750,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 10,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,50 | 255,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| 36 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20) | 100 buc | | | 6 301,520 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 84,97 | 2 787,02 |
| | 036 | выключатель двухклавишный IP20 | buc | 100,0000 | 32,50 | 3 250,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 7,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,50 | 255,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| 37 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54) | 100 buc | | | 5 949,275 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 84,97 | 2 736,03 |
| | 037 | выключатель одноклавишный IP54 | buc | 100,0000 | 29,50 | 2 950,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 6,25 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,50 | 255,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| 38 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP54) | 100 buc | | | 6 554,020 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 84,97 | 2 787,02 |
| | 038 | выключатель двухклавишный IP54 | buc | 100,0000 | 35,00 | 3 500,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 500,00 | 10,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 2,50 | 255,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| 39 | | Коробка для установки выключателей и розеток | buc | | | 3,500 |
| | 039 | Коробка для установки выключателей и розеток | buc | 1,0000 | 3,50 | 3,50 |
| 40 | | Коробка ответвительная | buc | | | 15,000 |
| | 040 | Коробка ответвительная | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| 41 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-(А)-LSLTx сеч.3x1,5 мм2) | 100 m | | | 520,314 |
| | | | | | | 476,682 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|---------|--------|--------------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6100 | 84,97 | 476,68 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00043 | 500,00 | 0,21 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 15,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 42 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ-(A)- LSLTx сеч.3x2,5 мм ²) | 100 m | | | 520,319 476,682 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6100 | 84,97 | 476,68 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00043 | 500,00 | 0,22 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 15,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 43 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ-(A)- LSLTx сеч.4x1,5 мм ²) | 100 m | | | 520,308 476,682 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6100 | 84,97 | 476,68 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00043 | 500,00 | 0,21 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 15,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 44 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBГНГ-(A)- LSLTx сеч.5x4 мм ²) | 100 m | | | 617,008 572,700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 84,97 | 572,70 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 500,00 | 0,38 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 15,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 25,00 | 0,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 25,00 | 0,50 |
| 45 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri | 100 m | | | 616,867 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|---------|--------|--------------------|
| | | metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГHГ-(A)- LSLTx сеч.5x6 мм2) | | | | 572,697 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 84,97 | 572,70 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 500,00 | 0,25 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 15,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 25,00 | 0,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 25,00 | 0,50 |
| 46 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBГHГ-(A)- LSLTx сеч.5x10 мм2) | 100 m | | | 715,636 667,864 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 7,8600 | 84,97 | 667,86 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00105 | 500,00 | 0,45 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3200 | 15,00 | 4,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| 47 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГHГ-(A)- FRLSLTx сеч.3x1,5 мм2) | 100 m | | | 520,312 476,682 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6100 | 84,97 | 476,68 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00043 | 500,00 | 0,21 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 15,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 48 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГHГ-(A)- FRLSLTx сеч.4x1,5 мм2) | 100 m | | | 520,338 476,681 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,6100 | 84,97 | 476,68 |
| | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,00043 | 500,00 | 0,24 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 20,00 | 6,20 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 2,50 | 30,50 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 15,00 | 2,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|--------|----------|----------|------------------------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 49 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | | | 17,500 0,000 |
| | 049 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | 1,0000 | 17,50 | 17,50 |
| 50 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x2,5 мм2 | m | | | 23,400 0,000 |
| | 050 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 3x2,5 мм2 | m | 1,0000 | 23,40 | 23,40 |
| 51 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | | | 23,800 0,000 |
| | 051 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | 1,0000 | 23,80 | 23,80 |
| 52 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x4мм2 | m | | | 69,500 0,000 |
| | 052 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x4мм2 | m | 1,0000 | 69,50 | 69,50 |
| 53 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x6 мм2 | m | | | 104,000 0,000 |
| | 053 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x6 мм2 | m | 1,0000 | 104,00 | 104,00 |
| 54 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x10 мм2 | m | | | 184,000 0,000 |
| | 054 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - LSLTx сеч. 5x10 мм2 | m | 1,0000 | 184,00 | 184,00 |
| 55 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | | | 17,500 0,000 |
| | 055 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2 | m | 1,0000 | 17,50 | 17,50 |
| 56 | | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | | | 23,500 0,000 |
| | 056 | Кабель с медными жилами ВВГнг- (А) - FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2 | m | 1,0000 | 23,50 | 23,50 |
| 57 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ 20мм | 100 m | | | 2 087,756 1 418,999 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 84,97 | 1 419,00 |
| | 057 | Teava ПВХ 20мм | m | 100,0000 | 4,60 | 460,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 500,00 | 1,05 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 2,00 | 24,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 3,00 | 36,60 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,2000 | 48,00 | 9,60 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 1 000,00 | 21,01 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 32,0000 | 2,50 | 80,00 |
| | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 25,00 | 2,75 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,8100 | 25,00 | 20,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 25,00 | 2,75 |
| 58 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ 25мм | 100 m | | | 2 207,796 1 418,999 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 84,97 | 1 419,00 |
| | 058 | Teava ПВХ 25мм | m | 100,0000 | 5,80 | 580,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 500,00 | 1,06 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 2,00 | 24,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 3,00 | 36,60 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,2000 | 48,00 | 9,60 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 1 000,00 | 21,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|---------|----------|----------|-----------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 84,97 | 1 614,43 |
| | 062 | Teava din otel 25mm | m | 100,0000 | 63,00 | 6 300,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 500,00 | 1,08 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0030 | 500,00 | 1,49 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 56,00 | 58,80 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 2,00 | 24,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 3,00 | 36,60 |
| | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 0,2500 | 10,00 | 2,50 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0020 | 1 000,00 | 2,03 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0200 | 5,00 | 5,10 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 6,0000 | 2,00 | 12,00 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0800 | 10,00 | 0,80 |
| | 5009627 | Banda "ФУМ" | kg | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,4700 | 25,00 | 11,75 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 4,2500 | 5,00 | 21,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,4700 | 25,00 | 11,75 |
| | | 2. Lucrari de constructii | | | | |
| 63 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | | | 8,497 |
| | | | | | | 8,497 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| 64 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp | m | | | 31,101 |
| | | | | | | 25,491 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,7000 | 2,80 | 4,76 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0005 | 350,00 | 0,17 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0150 | 25,00 | 0,38 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 65 | | В существующий ШУ установить: | | | | 0,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| 66 | | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25 | buc | | | 87,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 066 | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25 | buc | 1,0000 | 87,50 | 87,50 |
| 67 | | Бокс для установки 36 модулей ЩРВ-36з-1 IP31 | buc | | | 542,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 067 | Бокс для установки 36 модулей ЩРВ-36з-1 IP31 | buc | 1,0000 | 542,00 | 542,00 |
| 68 | | Выключатель нагрузки ВН32-3P/25 | buc | | | 85,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 068 | Выключатель нагрузки ВН32-3P/25 | buc | 1,0000 | 85,00 | 85,00 |
| 69 | | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20 | buc | | | 83,330 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 069 | Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20 | buc | 1,0000 | 83,33 | 83,33 |
| 70 | | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | | | 31,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 070 | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | 1,0000 | 31,00 | 31,00 |
| 71 | | Выключатель автом, дифференциальный Idифф=30 МА АД12/2/16/30 | buc | | | 220,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 071 | Выключатель автом, дифференциальный Idифф=30 МА АД12/2/16/30 | buc | 1,0000 | 220,00 | 220,00 |
| 72 | | Бокс для установки 24 модулей ЩРН-24з-1 IP54 | buc | | | 1 420,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 072 | Бокс для установки 24 модулей ЩРН-24з-1 IP54 | buc | 1,0000 | 1 420,00 | 1 420,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----|--|-----|--------|--------|------------------|
| 73 | | Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20 | buc | | | 90,000 0,000 |
| | 073 | Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20 | buc | 1,0000 | 90,00 | 90,00 |
| 74 | | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | | | 31,000 0,000 |
| | 070 | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | 1,0000 | 31,00 | 31,00 |
| 75 | | Выключатель автом, дифференциальный Iдифф=30 МА АД12/2/16/30 | buc | | | 220,000 0,000 |
| | 071 | Выключатель автом, дифференциальный Iдифф=30 МА АД12/2/16/30 | buc | 1,0000 | 220,00 | 220,00 |
| 76 | | Бокс для установки 18 модулей ЩРН-18з-1 IP31 | buc | | | 685,000 0,000 |
| | 076 | Бокс для установки 18 модулей ЩРН-18з-1 IP31 | buc | 1,0000 | 685,00 | 685,00 |
| 77 | | Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20 | buc | | | 90,000 0,000 |
| | 073 | Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20 | buc | 1,0000 | 90,00 | 90,00 |
| 78 | | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | | | 31,000 0,000 |
| | 070 | Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10 | buc | 1,0000 | 31,00 | 31,00 |

APROBAT:

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Casa de Cultura. Lucrari generale de constructie. (marca SA)

Valoarea de deviz 1 193 855 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Usi | | | | |
| 1 | CK03C | Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF, 4) | m2 | 12,4200 | 2 623,860 114,710 | 32 588,335 1 424,692 |
| 2 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF, 1, 2 , 3) | m2 | 5,7000 | 2 666,796 152,946 | 15 200,736 871,792 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 47 789,071 |
| | | Total Usi Inclusiv salariu | | | | 47 789,071 2 296,484 |
| | | 2. Pardoseli | | | | |
| | | 2.1. Tip 1 | | | | |
| 3 | RpCK02C | Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 37 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de | m2 | 362,0000 | 702,824 72,225 | 254 422,469 26 145,269 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|----------|------------------|-----------------------------------|
| | | peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe grinzi existente | | | | |
| 4 | CN16D | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele | m2 | 362,0000 | 82,433 46,733 | 29 840,927 16 917,527 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 284 263,396 |
| | | Total Tip 1 Inclusiv salariu | | | | 284 263,396 43 062,796 |
| | | 2.2. Tip 2 | | | | |
| 5 | RpCR17A | Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite | m2 | 236,0000 | 69,278 33,988 | 16 349,608 8 021,168 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 16 349,608 |
| | | Total Tip 2 Inclusiv salariu | | | | 16 349,608 8 021,168 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 300 613,004 |
| | | Total Pardoseli Inclusiv salariu | | | | 300 613,004 51 083,964 |
| | | 3. Finisaj interior | | | | |
| | | 3.1. Tavan | | | | |
| 6 | | Зрительный зал. | | 0,0000 | 0,000 0,000 | 0,000 0,000 |
| 7 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 115,0000 | 23,542 22,942 | 2 707,319 2 638,319 |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 280,0000 | 7,149 2,549 | 2 001,748 713,748 |
| 9 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 280,0000 | 61,633 46,733 | 17 257,380 13 085,380 |
| 10 | | Цена. | | 0,0000 | 0,000 0,000 | 0,000 0,000 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 144,0000 | 7,149 2,549 | 1 029,470 367,070 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----|----------|--------------------|--------------------------|
| 12 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 144,0000 | 152,742 130,004 | 21 994,790 18 720,590 |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 144,0000 | 54,665 46,733 | 7 871,796 6 729,624 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 144,0000 | 7,149 2,549 | 1 029,470 367,070 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 144,0000 | 61,633 46,733 | 8 875,224 6 729,624 |
| 16 | | Подсобные помещения. | | 0,0000 | 0,000 0,000 | 0,000 0,000 |
| 17 | RpCJ02B | Reparatii de tencuieli interioare pe trestie fara sipci, de 3 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10T, avind spritul de 1 cm, grundul de 1,5 cm si stratul vizibil de 0,5 cm grosime, aplicate la pereti de paianta bulgariti cu pamint sau pereti de pamint bulgariti intre impletituri de crengi, pe schelet de lemn. | m2 | 63,0000 | 463,908 285,499 | 29 226,186 17 986,450 |
| 18 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 63,0000 | 152,742 130,004 | 9 622,720 8 190,258 |
| 19 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 63,0000 | 54,665 46,733 | 3 443,910 2 944,210 |
| 20 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 63,0000 | 7,149 2,549 | 450,393 160,593 |
| 21 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 63,0000 | 61,633 46,733 | 3 882,910 2 944,210 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|--|-----|----------|--------------------|-----------------------------------|
| | | | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 109 393,316 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 109 393,316 81 577,146 |
| | | 3.2. Perete | | | | |
| 22 | RpIzA03A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma | m2 | 864,0000 | 12,946 11,896 | 11 185,171 10 277,971 |
| 23 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 864,0000 | 7,149 2,549 | 6 176,822 2 202,422 |
| 24 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 864,0000 | 126,313 103,663 | 109 134,778 89 565,178 |
| 25 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 864,0000 | 54,665 46,733 | 47 230,776 40 377,744 |
| 26 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 864,0000 | 7,149 2,549 | 6 176,822 2 202,422 |
| 27 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 864,0000 | 61,633 46,733 | 53 251,344 40 377,744 |
| 28 | RpCR13C | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (решетки радиаторные) | m2 | 40,0000 | 144,651 96,866 | 5 786,032 3 874,632 |
| 29 | RpCR13C | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (подоконники) | m2 | 13,0000 | 144,651 96,866 | 1 880,460 1 259,255 |
| 30 | RpCR13C | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, | m2 | 34,0000 | 144,651 96,866 | 4 918,127 3 293,437 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|-----|---|---|------------------------------------|
| | | la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (деревянные панели) | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 245 740,332 |
| | | Total Perete Inclusiv salariu | | | | 245 740,332 193 430,805 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 355 133,648 |
| | | Total Finisaj interior Inclusiv salariu | | | | 355 133,648 275 007,951 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|------------------|
| | | Total | Lei | 703 533 |
| | | ASM | 24 % | 78 813 |
| | | Cheltuieli de transport | 10 % | 37 362 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 118 857 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 56 314 |
| | | TVA | 20 % | 198 976 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 1 193 855 |
| | | | | 328 388 |

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de Cultura. Lucrari generale de constructie. (marca SA)**

Valoarea de deviz 1 193 855 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|------------|-------|----------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 13,8000 | 84,97 | 1 172,586 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 481,9500 | 84,97 | 40 951,291 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1 563,5700 | 84,97 | 132 856,543 |
| 4. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 229,0128 | 84,97 | 19 459,217 |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1 197,8000 | 84,97 | 101 777,063 |
| 6. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 21,5442 | 84,97 | 1 830,611 |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 348,3800 | 84,97 | 29 601,849 |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 8,7000 | 84,97 | 739,239 |
| Total manopera | | | | | | 328 388 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|----|------------|-----------|-------------|
| 1. | 0221207204617 | Trestie legata cu sirma pentru tencuieli | m2 | 81,9000 | 95,00 | 7 780,500 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 3,0240 | 450,00 | 1 360,800 |
| 3. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 47,8400 | 25,00 | 1 196,000 |
| 4. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 147,9000 | 3,00 | 443,700 |
| 5. | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 | m3 | 13,7560 | 16 500,00 | 226 974,000 |
| 6. | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn (MDF) | m2 | 18,1200 | 2 500,00 | 45 300,000 |
| 7. | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 11,8000 | 22,50 | 265,500 |
| 8. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 18,1000 | 22,50 | 407,250 |
| 9. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 353,8500 | 29,50 | 10 438,575 |
| 10. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 540,4000 | 32,00 | 17 292,800 |
| 11. | 2430116105723 | Lac de baza alchidic L 005-5 | kg | 21,7500 | 138,00 | 3 001,500 |
| 12. | 2430116106105 | Email (Durex) pentru dusumele | kg | 113,6200 | 142,50 | 16 190,850 |
| 13. | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 10,8750 | 68,00 | 739,500 |
| 14. | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 59,8000 | 31,50 | 1 883,700 |
| 15. | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 1,7400 | 31,50 | 54,810 |
| 16. | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 8,7000 | 31,50 | 274,050 |
| 17. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 364,7700 | 2,40 | 875,448 |
| 18. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,6300 | 1 250,00 | 787,500 |
| 19. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 81,0600 | 3,00 | 243,180 |
| 20. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7 646,9400 | 3,00 | 22 940,820 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|---|-----|------------|-------|----------------|
| 21. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1 129,7979 | 7,50 | 8 473,484 |
| 22. | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 2,4570 | 0,00 | 0,000 |
| 23. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 675,5000 | 3,50 | 2 364,250 |
| 24. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 181,0000 | 3,50 | 633,500 |
| 25. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 6,2910 | 11,50 | 72,346 |
| 26. | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 3,1170 | 25,00 | 77,925 |
| 27. | 2734113805865 | Sirma zincata moale d = 2 mm | kg | 4,0950 | 32,50 | 133,088 |
| 28. | 2873145886772 | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111 | kg | 32,5800 | 35,00 | 1 140,300 |
| 29. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 1,1055 | 35,00 | 38,692 |
| 30. | 2873145889504 | Cuie scoabe tip A 2,5 x 30 S2111 | kg | 8,1900 | 35,00 | 286,650 |
| 31. | 2881116001616 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 | buc | 259,2000 | 3,50 | 907,200 |
| 32. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 139,7500 | 3,50 | 489,125 |
| 33. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 13,4920 | 10,00 | 134,920 |
| 34. | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,0710 | 10,00 | 10,710 |
| 35. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 117,9500 | 3,50 | 412,825 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 373 624 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|-------|--------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 14,2790 | 10,00 | 142,790 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 1,1500 | 10,00 | 11,500 |
| 3. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 3,6200 | 15,00 | 54,300 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 86,0424 | 10,00 | 860,424 |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 17,8605 | 25,00 | 446,512 |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,2520 | 25,00 | 6,300 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 521 |

| | | |
|-------------------------|--------|---------|
| Total | Lei | 703 533 |
| ASM | 24 % | 78 813 |
| Cheltuieli de transport | 10 % | 37 362 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 118 857 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 56 314 |
| TVA | 20 % | 198 976 |

Total deviz:

1 193 855

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioara a salii festive si fatadelor la casa de cultura din s. Saiti , r-l Causeni

Investitor Primaria s. Saiti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Usi | | | | |
| 1 | CK03C | Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF, 4) | m2 | | | 2 623,860 114,710 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,0600 | 84,97 | 90,07 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0400 | 84,97 | 3,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn (MDF) | m2 | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0500 | 35,00 | 1,75 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3000 | 11,50 | 3,45 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| 2 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (MDF, 1, 2 , 3) | m2 | | | 2 666,796 152,946 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 84,97 | 124,91 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn (MDF) | m2 | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 35,00 | 2,97 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 11,50 | 5,17 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 25,00 | 5,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| | | 2. Pardoseli | | | | |
| | | 2.1. Tip 1 | | | | |
| 3 | RpCK02C | Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 37 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinziisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe grinzi existente | m2 | | | 702,824 72,225 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,6300 | 84,97 | 53,53 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 84,97 | 18,69 |
| | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 | m3 | 0,0380 | 16 500,00 | 627,00 |
| | 2873145886772 | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111 | kg | 0,0900 | 35,00 | 3,15 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 4 | CN16D | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusemele | m2 | | | 82,433 46,733 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutat | kg | 0,0800 | 25,00 | 2,00 |
| | 2430116106105 | Email (Durex) pentru dusemele | kg | 0,1900 | 142,50 | 27,07 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0500 | 22,50 | 1,12 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,2000 | 3,00 | 0,60 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,1000 | 31,50 | 3,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|--------------------|
| | | 2.2. Tip 2 | | | | |
| 5 | RpCR17A | Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite | m2 | | | 69,278 33,988 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,4000 | 84,97 | 33,99 |
| | 1542126108945 | Ulei de in siccativat | kg | 0,0800 | 25,00 | 2,00 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,1000 | 31,50 | 3,15 |
| | 2430116106105 | Email (Durex) pentru dusumele | kg | 0,1900 | 142,50 | 27,07 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,0500 | 22,50 | 1,12 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 3,00 | 0,09 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | | 3. Finisaj interior | | | | |
| | | 3.1. Tavan | | | | |
| 6 | | Зрительный зал. | | | | 0,000 0,000 |
| 7 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 23,542 22,942 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 7,149 2,549 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,50 | 4,42 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 9 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 61,633 46,733 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 32,00 | 12,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 10,00 | 0,02 |
| 10 | | Сцена. | | | | 0,000 0,000 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 7,149 2,549 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,50 | 4,42 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 12 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 152,742 130,004 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 84,97 | 130,00 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,00 | 21,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 10,00 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,79 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 25,00 | 0,49 |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 54,665 46,733 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,50 | 7,91 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 7,149 2,549 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|--------------------|
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,50 | 4,42 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 61,633 46,733 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 32,00 | 12,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 10,00 | 0,02 |
| 16 | | Подсобные помещения. | | | | 0,000 0,000 |
| 17 | RpCJ02B | Reparatii de tencuieli interioare pe trestie fara sipci, de 3 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10T, avind spritul de 1 cm, grundul de 1,5 cm si stratul vizibil de 0,5 cm grosime, aplicate la pereti de paianta bulgariti cu pamint sau pereti de pamint bulgariti intre impletituri de crengi, pe schelet de lemn. | m2 | | | 463,908 285,499 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 3,0600 | 84,97 | 260,01 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0390 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 5,7900 | 2,40 | 13,90 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0100 | 1 250,00 | 12,50 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0480 | 450,00 | 21,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0120 | 10,00 | 0,12 |
| | 0221207204617 | Trestie legata cu sirma pentru tencuieli | m2 | 1,3000 | 95,00 | 123,50 |
| | 2873145889504 | Cuie scoabe tip A 2,5 x 30 S2111 | kg | 0,1300 | 35,00 | 4,55 |
| | 2734113805865 | Sirma zincata moale d = 2 mm | kg | 0,0650 | 32,50 | 2,11 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0040 | 25,00 | 0,10 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 10,00 | 0,03 |
| 18 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 152,742 130,004 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 84,97 | 130,00 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,00 | 21,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 10,00 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,79 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 25,00 | 0,49 |
| 19 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 54,665 46,733 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,50 | 7,91 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| 20 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 7,149 2,549 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,50 | 4,42 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 21 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 61,633 46,733 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 32,00 | 12,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 10,00 | 0,02 |
| | | 3.2. Perete | | | | |
| 22 | RpIzA03A | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei | m2 | | | 12,946 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|--------|---------|
| | | anticorozive, prin curatare cu peria de sirma | | | | 11,896 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1400 | 84,97 | 11,90 |
| | 2881116001616 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 | buc | 0,3000 | 3,50 | 1,05 |
| 23 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 7,149 |
| | | | | | | 2,549 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,50 | 4,42 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 24 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 126,313 |
| | | | | | | 103,663 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 84,97 | 103,66 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,00 | 21,42 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 10,00 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,79 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,40 |
| 25 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 54,665 |
| | | | | | | 46,733 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,50 | 7,91 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| 26 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 7,149 |
| | | | | | | 2,549 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,50 | 4,42 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,50 | 0,17 |
| 27 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 61,633 |
| | | | | | | 46,733 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 32,00 | 12,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,00 | 0,18 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,50 | 1,75 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 10,00 | 0,02 |
| 28 | RpCR13C | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (решетки радиаторные) | m2 | | | 144,651 |
| | | | | | | 96,866 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,0400 | 84,97 | 88,37 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 0,0200 | 31,50 | 0,63 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,2500 | 3,50 | 0,88 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1000 | 31,50 | 3,15 |
| | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 0,1250 | 68,00 | 8,50 |
| | 2430116105723 | Lac de baza alchidic L 005-5 | kg | 0,2500 | 138,00 | 34,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 29 | RpCR13C | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (подоконники) | m2 | | | 144,651 |
| | | | | | | 96,866 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,0400 | 84,97 | 88,37 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 0,0200 | 31,50 | 0,63 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,2500 | 3,50 | 0,88 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1000 | 31,50 | 3,15 |
| | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 0,1250 | 68,00 | 8,50 |
| | 2430116105723 | Lac de baza alchidic L 005-5 | kg | 0,2500 | 138,00 | 34,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 30 | RpCR13C | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii | m2 | | | 144,651 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|--|------|--------|--------|--------|
| | | existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (деревянные панели) | | | | 96,866 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,0400 | 84,97 | 88,37 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 0,0200 | 31,50 | 0,63 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,2500 | 3,50 | 0,88 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1000 | 31,50 | 3,15 |
| | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 0,1250 | 68,00 | 8,50 |
| | 2430116105723 | Lac de baza alchidic L.005-5 | kg | 0,2500 | 138,00 | 34,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |

APROBAT:

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Casa de cultura. Lucrari generale de constructie. (Demontari)

Valoarea de deviz 52 317 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 18,0000 | 35,687 35,687 | 642,374 642,374 |
| 2 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (демонтаж подоконных досок) | m2 | 5,2000 | 35,687 35,687 | 185,574 185,574 |
| 3 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 55,0000 | 23,542 22,942 | 1 294,805 1 261,805 |
| 4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 835,0000 | 23,542 22,942 | 19 657,487 19 156,487 |
| 5 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc | m2 | 362,0000 | 19,293 18,693 | 6 984,210 6 767,010 |
| 6 | | Moloz | | 0,0000 | 0,000 0,000 | 0,000 0,000 |
| 7 | TsC03G1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III | 100 m3 | 0,0300 | 1 408,300 0,000 | 42,249 0,000 |
| 8 | TRI1AA04 C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | 1,1200 | 46,734 46,734 | 52,342 52,342 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------|---|---|--------|-----------------|------------------|
| 9 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km | t | 5,6000 | 47,700 0,000 | 267,120 0,000 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|---------------|
| | | Total | Lei | 29 128 |
| | | ASM | 24 % | 6 736 |
| | | Cheltuieli de transport | 10 % | 56 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 5 209 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 2 468 |
| | | TVA | 20 % | 8 720 |
| | | | | 52 317 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 28 065 |

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia interioara a salii
festive si fatadelor la casa de
cultura din s. Saiti , r-l Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de cultura. Lucrari generale de constructie. (Demontari)**

Valoarea de deviz 52 317 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|----------|-------|---------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 106,8000 | 84,97 | 9 074,796 |
| 2. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 39,8200 | 84,97 | 3 383,505 |
| 3. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 4,8720 | 84,97 | 413,974 |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,6160 | 84,97 | 52,342 |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 173,3200 | 84,97 | 14 727,001 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 4,8720 | 84,97 | 413,974 |
| Total manopera | | | | | | 28 065 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|-------------------------------|----|---------|-------|------------|
| 1. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 44,5000 | 10,00 | 445,000 |
| 2. | 4100126202818 | Apa | m3 | 10,8600 | 10,00 | 108,600 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 555 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|---------|--------|------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 10,8600 | 10,00 | 108,600 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 8,9000 | 10,00 | 89,000 |
| 3. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 0,0780 | 541,66 | 42,249 |
| 4. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,5936 | 450,00 | 267,120 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 508 |

| | | |
|-------------------------|--------|--------|
| Total | Lei | 29 128 |
| ASM | 24 % | 6 736 |
| Cheltuieli de transport | 10 % | 56 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 5 209 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 2 468 |
| TVA | 20 % | 8 720 |

Total deviz:

52 317

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioara a salii festive si fatadelor la casa de cultura din s. Saiti , r-l Causeni

Investitor Primaria s. Saiti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 35,687 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 84,97 | 17,84 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 84,97 | 17,84 |
| 2 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (демонтаж подоконных досок) | m2 | | | 35,687 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 84,97 | 17,84 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 84,97 | 17,84 |
| 3 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 23,542 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 23,542 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 5 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc | m2 | | | 19,293 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1100 | 84,97 | 9,35 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 84,97 | 9,35 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 6 | | Moloz | | | | 0,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| 7 | TsC03G1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III | 100 m3 | | | 1 408,300 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,6000 | 541,66 | 1 408,30 |
| 8 | TR11AA04C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | | | 46,734 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| 9 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km | t | | | 47,700 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1060 | 450,00 | 47,70 |

APROBAT:

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.